KIT HIDRAULICO

HYVA DO BRASIL HIDRAULICA LTDA

Descricdo: Kit Semi Reboque Lateral sem Tomada de Forga

Codigo: KSRL10000

LINHA DE
RETORNO DO
ALIVIO

LINHA DE

16 PRESSAO

Pos Codigo Descrigao Qtd Pos Cadigo Descrigao Qtd
A - Ver desenho: kit reservatorio 1 16 14794468 |Mangueira 1” HP-16-3500-00-90 2
1 14796600 |Bragadeira Reforgada p/ Lp28 61mm 2 17 14785316 |Acoplamento Push-Pull fémea 1
2 14795120 |Mangueira LP-28-2000-00 1 18 14785330 |Cobertura de Protegéo p/ 14785316 1
8 09223001 |Bragadeira p/ Mangueira Lp28 61mm 1 19 14785304 [Acoplamento Push-Pull Macho 1
4 65000062 |Pilar Cnx. Mang. LP28-90°Espc. 1 1/4” 1 20 14785328 |Cobertura de Protegdo p/ 14785304 1
5 14562025 |Bomba de Engrenagem 082-Bl-4H-BR 1 21 - Ver desenho: comando pneumatico 1
6 01313848 |Anel Vedante 1” 4
7 01317933 [Adaptador BSP 1” Ext - 17 Ext 1
8 14794457 |Mangueira 1” HP-16-2500-00-90 1
9 01317740 |Adaptador BSP 3/4” Ext - 1” Ext 2
10 | 01206850 |Anel Vedante 3/4” 2
11 | 14708319H |Valvula Direcional 3/3 Pneumatica 190 Bar 1
12 65000019 |Parafuso Sextavado Interno M8x1,25x65 3
13 65000020 |Arruela Dentada 8
14 | 65000018 |Anel O’ring 1
15 65000153 |Conexao de Ar Cotovelo Giratoério 2

Revisao AA




KIT HIDRAULICO

HYVA DO BRASIL HIDRAULICA LTDA
Descricdo: Kit Semi 2001/ 1601 - Lateral

Cddigo: KSRL10000

Pdgina 2/2

14

13

\ U

NS
s

Descrigéo: Kit Reservatorio

Descricao: Kit Reservatorio

Pos Codigo Descrigao Qtd Pos Cadigo Descrigao Qtd
1 | B14012901K |Reservatorio 2001 / 160! - Lateral 1 17 65000019 |Parafuso sextavado interno M8x1,25x65 2
2 08102116 | Conjunto Filtro de Ar / respiro 1 18 | 91400120 |[Cinta S-349A 2
3 94025100 |Visor de Nivel Sextavado 1 19| 90810160 |Perfil “U” 65x52x1450 2
4 01313848 |Anel Vedante 1” 1 20 90810260 |Borracha Microflex 2
5 14799108 |Adaptador Mével - reto 1 21 65000048 |Porca SX DIN 934 MA 14 8
6 01222107 |Adaptador BSP 1” ext - 1 1/4” ext 1 22 15022050 |Arruela de Pressédo DIN 127-B M14 8
7 01206874 |Anel Vedante 1 1/4” 1 23 | 65000046 |Parafuso SX DIN 933 8.8 MA 14x2,0x50 8
8 65000162 |Parafuso SX DIM 933 8.8 MA M8x1,25x30 2 24 08102133 | Valvula Anti-Vazamento 1
9 01732559 |Arruela de pressdo DIN 127-B M8 2
10 14780306 |Filtro de Retorno de Oleo 1
1 01238115 |Bragadeira 1 1/4” 1
12 08102200 |[Mangueira Cristal 1
13 14780938 |Registro de Saida 1 %" 1
14 | 65000056 |Adaptador 90° LP28-1 %" com contra porca 1
15 91422100 |Suporte S-349 para reservatorio 2
16 91403000 |Conjunto Fixador para Cinta 2

Revisao AA




